
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2024 às 15:05:21.
Código verificador: AF38E8

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Registro de Preços Eletrônico por Maior Desconto - 034/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote 01 - Chevrolet GM (S10 e Montana). - Valor Referência: 13.275,00
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS COMENDADOR LTDA (01.756.649/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 8.230,50

Lote: 0002 - Lote 02 - Fiat (Palio, Uno, Ducato, Argo, Cronos, Fiorino e Strada). - Valor Referência: 184.595,00
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 114.448,90

Lote: 0003 - Lote 03 - Citroen (Jumper). - Valor Referência: 24.055,70
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS COMENDADOR LTDA (01.756.649/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 14.914,53

Lote: 0004 - Lote 04 - Toyota (Corolla e Etios). - Valor Referência: 20.459,50
Fornecedor Situação Valor Total

P A AUTO PECAS LTDA (48.177.045/0001-62) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 12.378,00

Lote: 0005 - Lote 05 - Peugeot (Partner). - Valor Referência: 18.275,70
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS COMENDADOR LTDA (01.756.649/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 11.422,31

Lote: 0006 - Lote 06 - Iveco (Tector, Daily e City Class). - Valor Referência: 217.188,50
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 100.992,65

Lote: 0007 - Lote 07 - Ford (Cargo e F12000). - Valor Referência: 38.610,60
Fornecedor Situação Valor Total

M.M. COMERCIO DE PECAS EIRELI (07.811.324/0001-59) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 23.166,36

Lote: 0008 - Lote 08 - Renault (Master, Kwid, Sandero, Duster e Oroch). - Valor Referência: 97.038,00
Fornecedor Situação Valor Total

AUTOMEC PECAS E SERVICOS EIRELI (71.007.280/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 66.471,03

Lote: 0009 - Lote 09 - Volkswagen Pesados (Neobus, 26280 e 15190). - Valor Referência: 65.786,10
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 45.063,48

Lote: 0010 - Lote 10 - Volkswagen Leves (Gol, Saveiro e Kombi). - Valor Referência: 68.562,30
Fornecedor Situação Valor Total

AUTOMEC PECAS E SERVICOS EIRELI (71.007.280/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 44.565,50

Lote: 0011 - Lote 11 - Honda Motos (NXR e XRE). - Valor Referência: 13.275,70
Fornecedor Situação Valor Total

P A AUTO PECAS LTDA (48.177.045/0001-62) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 9.824,02

Lote: 0012 - Lote 12 - LiuGong (Rolo Compactador). - Valor Referência: 15.771,40
Fornecedor Situação Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2024 às 15:05:21.
Código verificador: AF38E8

Página 2 de 3

TRATORVALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PECAS LTDA
(05.091.121/0001-00)

Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 13.247,98

Lote: 0013 - Lote 13 - Agrale (Marruá). - Valor Referência: 21.759,50
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 17.516,40

Lote: 0014 - Lote 14 - LS Tratores (Trator). - Valor Referência: 15.771,40
Fornecedor Situação Valor Total

TRATORVALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PECAS LTDA
(05.091.121/0001-00)

Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 13.247,98

Lote: 0015 - Lote 15 - Hyundai Máquinas (Carregadeira). - Valor Referência: 37.695,20
Fornecedor Situação Valor Total

UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA (23.127.020/0001-23) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 30.156,16

Lote: 0016 - Lote 16 - Caterpillar (Patrol). - Valor Referência: 189.976,00
Fornecedor Situação Valor Total

UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA (23.127.020/0001-23) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 147.231,40

Lote: 0017 - Lote 17 - New Holland (Retroescavadeira e Patrol). - Valor Referência: 118.476,00
Fornecedor Situação Valor Total

UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA (23.127.020/0001-23) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 91.818,90

Lote: 0018 - Lote 18 - Mercedes-Benz (Gran Micro). - Valor Referência: 27.023,00
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 21.483,28

Lote: 0019 - Lote 19 - Fiatallis (Trator de Esteira). - Valor Referência: 15.771,40
Fornecedor Situação Valor Total

TRATORVALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PECAS LTDA
(05.091.121/0001-00)

Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 12.932,55

Lote: 0020 - Lote 20 - Volare (Marcopolo). - Valor Referência: 14.055,70
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA (23.946.916/0001-34) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 11.174,28

Lote: 0021 - Lote 21 - Randon (Retroescavadeira). - Valor Referência: 39.238,00
Fornecedor Situação Valor Total

TRATORVALE POUSO ALEGRE COMERCIO DE PECAS LTDA
(05.091.121/0001-00)

Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 31.978,97

Lote: 0022 - Lote 22 - JCB (Retroescavadeira). - Valor Referência: 29.994,00
Fornecedor Situação Valor Total

UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA (23.127.020/0001-23) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 24.295,14

Lote: 0023 - Lote 23 - Volvo (VM 270). - Valor Referência: 62.366,50
Fornecedor Situação Valor Total

AUTO PECAS COMENDADOR LTDA (01.756.649/0001-08) Adjudicado em: 26/11/2024 - 08:11:55 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 32.118,75

Lote: 0024 - Parte Elétrica de Todas as Marcas Citadas nos Lotes Anteriores. - Valor Referência: 95.486,50
Fornecedor Situação Valor Total

14.093.577 PABLO GOMES DA SILVA (14.093.577/0001-08) Adjudicado em: 28/11/2024 - 13:45:35 - Por: Dirceu D`Ângelo de Faria 55.382,17



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/12/2024 às 15:05:21.
Código verificador: AF38E8

Página 3 de 3

Dirceu D`Ângelo de Faria

Autoridade Competente


